
Wijziging Uitvoeringsregeling CVO

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 9 mei 2008, nr. WJZ
8049769, tot wijziging van de Uitvoe-
ringsregeling CVO

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 17, tweede lid, onder g,
van het Besluit subsidies civiele vlieg-
tuigontwikkeling;

Besluit:

Artikel I
Artikel 6 van de Uitvoeringsregeling
CVO1 komt te luiden:

Artikel 6
Het tarief voor de vergoeding van rente
is 5,19 procent.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 9 mei 2008.
De Minister van Economische Zaken,
M. J. A. van der Hoeven.

1 Stcrt. 2000, 96; laatstelijk gewijzigd bij regeling van

11 september 2006 (Stcrt. 183).

Toelichting

Het Besluit subsidies civiele vliegtuig-
ontwikkeling kent een terugbetalingsre-
geling. Bedrijven kunnen het aan hen
verstrekte krediet aflossen uit de omzet
die kan worden gerealiseerd met de uit

het project voortvloeiende of ervan afge-
leide producten en dienstverlening. Het
rentepercentage van deze kredieten staat
vast gedurende de gehele looptijd van
het krediet. De hoogte van het renteper-
centage is afhankelijk van het percenta-
ge dat ten tijde van de subsidieverle-
ningsbeschikking is vastgesteld bij
Ministeriële regeling. De Europese
Commissie verstrekt instructies over de
hoogte van het percentage voor elk van
de lidstaten. Sinds begin 2008 geldt
voor Nederland 5,19 procent.

De Minister van Economische Zaken,
M. J. A. van der Hoeven.

EZ

Uit: Staatscourant 20 mei 2008, nr. 94 / pag. 21 1


